[image: image1.jpg]

         Проект
Администрация Красносадовского сельского поселения

 Азовского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06. 2014г.                                                                                  №
О внесении изменений в Постановление

Администрации Красносадовского

сельского поселения от 10.12.2013г
№146 «О закреплении  за главным администратором

Администрацией Красносадовского сельского

поселения  полномочий по осуществлению

функций администрирования доходов бюджета

Красносадовского сельского поселения».
                В целях реализации  статьи 160.1. Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Решений собрания депутатов Красносадовского сельского поселения   от 28.11.2013г.   №56 «О бюджете Красносадовского сельского поселения Азовского района на 2014 год и на плановый период 2015 - 2016гг.», от 30.05.2014г. № 56 «О внесении изменений в решение собрания депутатов Красносадовского сельского поселения «О бюджете Красносадовского сельского поселения Азовского района на 2014 год и на плановый период 2015 - 2016 гг.», а также приказа Минфина РФ от 05.09.2008г. №92н «Об утверждении Порядка учета Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему Российской Федерации и их распределением между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации», приказа Федерального казначейства от 29.12.2012г. №24н «О порядке открытия и ведения лицевых счетов территориальными органами Федерального казначейства», и закрепления за Администрацией Красносадовского сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета поселения в связи с отсутствием подведомственных администраторов доходов бюджета Красносадовского сельского поселения

постановляЕТ:

1. Приложение к Постановлению от 10.12.2013г. № 146 дополнить следующим кодом доходов:
	951
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

     2.  Настоящее Постановление  вступает  в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Красносадовского сельского поселения

    3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Красносадовского

сельского поселения

          О.А. Снытко